
Chcete odměnu?

knihovna@knihovna-cbrod.cz

Umíte číst?

12 čtenářských úkolů, které zvládne každý

Zapojte se!

výzvu si vyzvedněte v knihovně nebo
stáhněte na našich webových stránkách
pro odměnu se s vyplněnou výzvou zastavte
v knihovně od 28.8. do 8.9.2023

Jakou odměnu si vyberete?

záložku do

knihy?
5 perel? (lovci perel

vědí :)

Prázdninová
čtenářská výzva

Máte rádi výzvy?

703 143 821, 720 443 332
www.knihovna-cbrod.cz

Vzkaz pro novou knihovnu

Knihovna se bude po prázdninách
stěhovat do nového a moc se těší.

 
Chtěl/a bys/te knihovně něco popřát?

mailto:knihovna@knihovna-cbrod.cz
mailto:knihovna@knihovna-cbrod.cz
mailto:knihovna@knihovna-cbrod.cz


PŘEČTI NEBO ZJISTI A VYPLŇ
BĚHEM PRÁZDNIN:

NAPIŠ POHLED (TŘEBA
KNIHOVNĚ :))

KNIHU, VE KTERÉ NĚKDO
ZACHRÁNÍ ZVÍŘE

KNIHU, KTERÁ MÁ
MÉNĚ NEŽ 100 STRÁNEK

KNIHU, KTERÁ MÁ
ŽLUTOU OBÁLKU

KNIHU VYDANOU
V ROCE 2023

KNIHU, JEJÍŽ HLAVNÍ
POSTAVOU JE ČARODĚJ,

ČARODĚJNICE,
KOUZELNÍK

NÁZEV KNIHY, KTERÁ MÁ NA
OBÁLCE MOTIV LÉTA - SLUNCE,

STAN, MOŘE, LOĎ apod.

RECEPT NA LETNÍ
OBČERSTVENÍ S

JAHODAMI

POVĚST NEBO LEGENDU

BÁSNIČKU

NÁZEV KNIHY, KTERÁ SE
ODEHRÁVÁ V PRAZE

KNIHU, KTERÁ
OBSAHUJE MAPU

adresa knihovny:
Městská knihovna
nám. Arnošta z Pardubic 1
Český Brod 250 82


